・第７号様式（第 12条の２関係）（日本産業規格Ａ４）

耐 空 証 明 申 請 書

国土交通大臣      殿

（耐空検査員）

     年  月  日

住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称

  下記の航空機について、耐空証明を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

航

空

機

所有者氏名又は名称

所 有 者 住 所

種 類

国籍記号及び登録記号 ＪＡ 登 録 番 号 第 号

型 式

型 式 証 明 書 番 号 第 号 製 造 番 号 第 号

製 造 年 月 日  最大離陸重量

耐 空 類 別

適用される航空法
第10条第４項の基準

製造者氏名又は名称

製 造 者 住 所

所 持 す る

耐空証明書

番 号

有効期間    年  月  日 から   年  月  日まで

手 数 料 の 区 分

騒音又は発動機の排出物
の実測を行う検査の有無

検 査 希 望 場 所

検 査 希 望 時 期 年  月  日

備 考

 注 １ 耐空検査員に申請する場合には、収入印紙を添付しないこと。

収入
印紙